
        ROMÂNIA 

        JUDEŢUL CLUJ 

        CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PRESEDINTE 

 

 

DI S PO ZI Ţ I E  Nr. 647 

                                                    din 13 decembrie 2007 

privind Planul de audit public intern pentru anul 2008 
 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr 13.128 / 30.11.2007 al Compartimentului Audit Public Intern, 

privind Planul de audit public intern pentru anul 2008; 

Având în vedere dispoziţiile: 

- art.11(b)  şi 14  ale Legii nr.672/2002 privind auditul public intern; 

- punctul 6.1.1.1. al Ordinului Ministrului Finanţelor Publice nr. 38/2003 

 pentru aprobarea Normelor generale privind exercitarea activităţii de audit public 

intern; 

În temeiul art.106 al Legii nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata. 

 

                               D I S P U N E :  

 

Art.1. Se aprobă Planul de audit public intern pentru anul 2008, prevăzut la 

Anexa nr.1, care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

 

 Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează  

Compartimentul Audit Public Intern. 

 

 

 

                 P R E Ş E D I N T E ,                                 

A V I Z A T :  

                                                                          

Secretar general al judeţului, 

        Marius Petre Nicoara                                        

Măriuca-Lucreţia Pop 
 

 



 

 

 

 

 


